2

[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2025 № 65
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 11.11.2011 № 992
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:
1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 11.11.2011 № 992 «Об утверждении Положения о Комиссии по согласованию цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 29.11.2011 № 1051, от 01.08.2012 № 731, от 02.10.2012 № 971, от24.01.2014 № 101, от 30.10.2014 № 1540, от 26.11.2014 № 1761, от 20.03.2017 № 473, от 30.11.2021 № 1706, от 25.05.2023 № 927), следующие изменения:
В названии и тексте постановления слова «муниципальное образование «Вяземский район» Смоленской области» заменить словами «муниципальное образование «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области» в соответствующих падежах.

2. В составе Комиссии по согласованию цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений:

2.1. Указать новые должности членов комиссии:

- Лосев Виктор Георгиевич – заместитель Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, председатель Комиссии;

- Фирсов Алексей Олегович – начальник управления экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя Комиссии;

- Игнашкина Наталья Владимировна – главный специалист управления экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь Комиссии;

- Бобкова Елена Геннадьевна – специалист I категории отдела по спорту и молодежной политике управления по культуре, спорту и туризму Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, член Комиссии

- Кириллова Ольга Викторовна – заместитель начальника управления экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, член Комиссии;

- Пронькина Татьяна Вячеславовна – главный специалист-главный бухгалтер управления образования Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, член Комиссии;

- Черепкова Лилия Геннадьевна - заместитель Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области – начальник финансового управления, член Комиссии.

2.2. Ввести в состав Комиссии Осипову Александру Анатольевну – начальника юридического отдела Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, утвердить ее членом комиссии.

2.3. Вывести из состава Комиссии Цуркову Евгению Валерьевну, Новичкову Елену Александровну.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Лосева В.Г.
Глава муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                        О.М. Смоляков